

Documento de Compra e Venda

VALOR: R\$ 25.000,00

Pelo presente documento, particular de compra e venda de imóveis, os abaixo assinado
Sebastião Lopes dos Reis, brasileiro, portador de RG: 643.430-PA
e CIC: 226.943.402-10, residente nesta cidade.

declaram para todos os efeitos na forma da lei que, possuindo livre e desembaraçado os seguintes bens.

Um (01) terreno urbano localizado nesta cidade à Av. JK, nºs/nº,
medindo 16,50 metros de frente por 28 metros de comprimento,
tendo como confinantes pelo lado direito com a srª Rosa, pelo
lado esquerdo com o srª Zildomar Farias, pelos fundos com a /
Igreja Batista.


X. X. X.

X. X. X. X.

Resolvem de pleno acordo venderem Ao srª Luiz Freire da Rocha, brasilei-
ro, casado, portador de RG: 2546277-PE e CIC: 214.670.643-00, resi-
dente nesta cidade de Ipixuna do Pará, Pe. José de Anchieta, 122-
Centro.

pelo preço e quantia certa de R\$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil reais)
.....

que recebem em moeda corrente e legal do país das mãos do comprador (a) supra mencionado, razão pelo que, mandam passar o presente documento que assinam em presença de duas pessoas idôneas, que também assinam em firmeza de verdade, podendo agora o (a) referida, comprador (a) tomar posses dos mencionados bens e fazer o uso que lhe convier na forma prevista na legislação em vigor.

Ipixuna do Pará-PA, 03 de junho de 2002.
 Sebastião Lopes dos Reis
VENDADOR X
Luiz Freire da Rocha
COMPRADOR X

TESTEMUNHAS:
ESPOSA X maria Santa Ramalho Rocha
+ 2 testemunhas de ambas as partes
+ Edilson Lima Vieira

CARTÓRIO DO ÚNICO OFÍCIO
Ipixuna do Pará
Rua da Aurora, 10
Cidade Verdadeira
natureza



Nº da Fatura: 102205634 000047405 000047405 5258/AA

Centrais Elétricas do Pará S.A.
Rodovia Augusto Montenegro, Km. 8,5 | Belém - PA
CEP 66623-010 | CNPJ 04.895.728/0001-80
Inscrição Estadual: 15.074.480-3

Para atendimento,
informe este número.

Conta do Mês: 11/2019
Vencimento: 08/11/2019

Conta Contrato: 102205634

Dados do cliente

LUIZ FREIRE DA ROCHA

AV TUSCELINO RUBINSCHER S/N BOS AUTOS, PROX CHU FACA
IPIXUNA DO PARA 68637-000 IPIXUNA DO PARA PA
Nr Parceiro de Negócio: 83369353
Grupo e Subgrupo de Tensão: B/B1
Tipo de Tarifa: CONVENCIONAL MONOFASICA
Classificação: Residencial Pleno
Perda no Ramal (RdB): 0,00

CPF: 214.670.643 00
Tensão Nom.: 127 V - B1
UI/Seq: 1X01B002 790
Nr Medidor: 13516348
Fator de Potência: 0

Datas

Emissão: 01/11/2019 Apresentação: 01/11/2019 Previsão próxima leitura: 04/12/2019

Demonstrativo de Faturamento

Forneimento	Quantidade	Tarifa	Valor
CONSUMO	245	0,683600	167,47
Adicional Band. Amarela			3,55
Adicional Band. Vermelha			0,34
ICMS			63,84
PIF			3,59
COFINS			16,55
Itens Financeiros			
Cóp. Hum. Pub. Pref. Munic.			41,06



Total a pagar: R\$ 296,40

Informações de tributos

Tributos	Base de cálculo	Alíquota (%)	Valor (R\$)
ICMS	215,54	29,90000	63,84
PIF	215,54	1,66000	3,59
COFINS	215,54	7,69000	16,55

Reservado ao Fisco

C9LB3C148311909328DCL10C87011D2

Período Fiscal: 01/11/2019
Número do Programa Social

Histórico do Consumo (kWh)

	NOV	DEZ	JAN	FEV	MAR	ABR	MAI	JUN	JUL	AGO	SET	OUT	NOV
CONSUMO	369	323	225	196	167	155	141	208	226	331	394	177	245

Informações do consumo do mês + Tarifa sem Tributos

Copertura	Data Leitura Anterior	Data Leitura Atual	Qtde Dias	Resolução Aneel
100%	01/10/2019	01/11/2019	30	2588/13
Canal de Leitura	Leitura Anterior	Leitura Atual	Consumo	Tarifa sem Tributos
Ativo Total	30.464	30.649	245	0,683600

Revisão de Vencimento

Informações para o cliente

Período: Band. Tarifa: Amarela: 03/10 - 31/10 Vermelha: 01/11 - 01/11

Empresa: EJA-Celpe Local: IPIXUNA DO PARA Conj. Contrato: IX01B Unidade de Leitura: IX01B092 Referência: 08.2019

Nome: MUNICIPIO DE IPIXUMA DO PARA Endereço: PRES CAST BRANCO, 476 Bairro: IPIXUNA DO PARA
 Instalação: 0005966922 Município: IPIXUNA DO PARA Complemento: BASA DESCENTRALIZADA DO SAMU Fatura: 020190800280323

Classe Principal: 05 Classe de Consumo: 5038411600 Tensão: B3 Fase: 2,00 Data Fat.: 01/08/2019 Diae Fat.: 29 Dat. Leit. Ant: 03/07/2019 Dat. Leit. Atual: 01/08/2019
 Hash Code: BR00.5104.A15B.7AE6.9EDA.1E98.37FC.E04D Nota Fiscal: 000280323 Apres: 06/09/2019 Vecto: 20/09/2019 Recolhimento: 01/08/2019 Valor: 601,49

Valores de Tributos		Aliquota		Valor		Descrição		Quantidade		Preço		Valor
Tributos	Base de Cálculo	544,38	25,0000	136,10	Consumo	532,00	0,999652	531,82				531,82
ICMS		544,38	6,4743	35,24	Adicional Band. Amarela			11,47				11,47
CORINS		544,38	1,4056	7,66	Adicional Band. Vermelha			5,51				5,51
PIIS					Multa			17,59				17,59
		Valores Medidos				Correção Monetária						34,01
Esp. Medidor	Cte.	23.766,00	24.298,00	532,00	Faturado							
CAT		1,00	0,00									